
Uchwała Nr XIX/256/2008

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/157/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia
19 grudnia 2007 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity Dz. U. z 2002 r.
Nr 147, poz. 1231 zpóźn. zm./

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W preliminarzu wydatków stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XIII/157/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2008 r. planowane wydatki w dziale 851-ochrona zdrowia,
rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi zostają zwiększone z kwoty
973 474,00 zł do kwoty 1 026 374,00 zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik

do Uchwały Nr XIX/256/2008

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 września 2008 roku

PRELIMINARZ WYDATKÓW

w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na rok 2008


